2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2022г.                                                                                             №336

 р.п. Дубровка

     О внесении изменений в краткосрочный (2020-2022 годы)

     план реализации региональной программы

     «Проведение капитального ремонта общего имущества
     многоквартирных домов на территории Брянской области»

     (2014-2043 годы) на территории Дубровского городского

     поселения Дубровского муниципального района, утвержденный

     постановлением администрации Дубровского района

     №158 от 07.03.2019г.

        В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2007 года   № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Законом Брянской области от  11 июня 2013 года № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области» в целях уточнения планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, определения видов и объема государственной поддержки капитального ремонта
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  краткосрочный (2020-2022 годы)   план  реализации  региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов  на  территории  Брянской области»  (2014-2043 годы)  на  территории Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дубровского района №158 от 07.03.2019г. (в редакции постановления №846 от 20.11.2019г., №42 от 27.01.2021г., №336 от 28.06.2021г., №399 от 27.07.2021г., №611 от 22.11.2021г., №38 от 26.01.2022г.) следующие изменения:
1.1. Изложить краткосрочный (2020-2022 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  в новой редакции, согласно  приложению 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Самохина И. В.
Глава администрации
Дубровского района                                                                            И. А. Шевелёв